
http://www.pkbosna.ba/ info@pkbosna.ba
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to 22. April - Banja Luka 05.04.2016 18:00 - Strana 1

Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 24 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
03.04.2016 - 11:59 Rezultati Prelim
Rekord BiH Apsolutni 58.25 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 23.06.2013
Rekord BiH kategorija  - 10 1:08.88 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Rekord BiH kategorija  - 12 1:02.83 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Ljubljana (SLO) 15.06.2013
Rekord BiH kategorija  - 14 1:00.04 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015
Rekord BiH kategorija  - 16 58.25 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 23.06.2013

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

A

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 1:00.85 626
2. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:00.88 625
3. MEDIĆ, Mila 00 Novi Sad 1:01.70 601
4. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:01.94 594
5. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:02.00 592
6. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:02.75 571
7. ZORONJIĆ, Ajla 00 Bosna, SA 1:02.91 567
8. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:03.00 564
9. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.07 536

10. AHMETSPAHIĆ, Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 1:04.76 519
11. MARINOVIC, Adriana 02 Jug Dubrovnik 1:05.58 500
12. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.80 495
13. GARGOVIC, Ema 99 Budva M-tel, BU 1:06.17 487
14. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon", Paracin 1:06.49 480
15. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:06.98 469
16. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:06.99 469
17. DJUHO, Mihaela 02 Jug Dubrovnik 1:07.00 469
18. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 1:07.54 458
19. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.91 450
20. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 1:08.43 440
21. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 1:08.45 440
22. DAJKOVIC, Nina 02 Budva M-tel, BU 1:08.49 439
23. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 1:08.50 439
24. VUJOVIC, Jovana 02 Budva M-tel, BU 1:08.60 437
25. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:09.95 412
26. KOSANOVIC, Klara 04 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 1:10.85 396
27. VUKASINOVIC, Ivona 02 PVK "Primorac"-Kotor 1:11.55 385
28. DUGALIJA, Azra 00 Bosna, SA 1:11.83 380
29. RAMLJAK, Ana 04 Orka, MO 1:12.24 374
30. VALINCIC, Iva 04 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 1:13.11 361
31. DINAR, Ilma 03 GKVS Sarajevo, SA 1:13.53 355
32. DJURKOVIC, Martina 01 Budva M-tel, BU 1:13.78 351
33. LJUBAN, Antonia 04 Jug Dubrovnik 1:13.93 349
34. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:13.99 348
35. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:14.48 341
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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 24, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

36. BOSKOVIC, Ljubica 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:14.54 340
37. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 1:15.95 322
38. KULJACA, Jovana 04 Budva M-tel, BU 1:16.11 320
39. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 1:16.89 310
40. BOJČIĆ, Aida 01 Bosna, SA 1:18.78 288
41. ZOVKO, Elena 06 Velež, MO 1:19.36 282
42. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:19.46 281
43. FILIPOVIC, Elza 05 Jug Dubrovnik 1:19.72 278
44. HADZOVIC, Hana 03 Orka, MO 1:23.17 245
45. MUSIC, Ena 02 Novi Grad - Sarajevo 1:23.86 239
46. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:24.25 236
47. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 1:25.75 223
48. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:27.45 211
49. NJAVRO, Ives 05 Jug Dubrovnik 1:27.69 209
50. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 1:28.40 204
51. KUSOVAC, Masa 06 Budva M-tel, BU 1:29.26 198
52. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 1:29.49 196
53. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:30.13 192
54. BJELOVIĆ, Marina 03 H2o, Sa 1:30.24 192
55. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:31.16 186
56. BJELCEVIC, Nadja 02 PVK "Primorac"-Kotor 1:32.49 178
57. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:32.71 177
58. RIZVANOVIĆ, Belma 05 Velež, MO 1:32.88 176
59. FAZLIBAŠIĆ, Nerma 01 Eko Sport, SA 1:33.42 173
60. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:36.40 157
61. PEJKOVIC, Hena 06 Sharks - Sarajevo 1:37.28 153
62. SOLDO, Mia Lucija 05 Orka, MO 1:37.90 150
63. BILUSIC, Ira 05 Orka, MO 1:39.24 144
64. OTASEVIC, Nedjeljka 04 PVK "Primorac"-Kotor 1:41.76 133
65. MRAKOVIĆ, Hena 05 Aqua, SA 1:43.82 126
66. MEHANOVIC, Amila 04 Bimba - Sarajevo 1:44.23 124
67. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:47.46 113
68. KANDIĆ, Irina 05 Orka, MO 1:49.97 106
69. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:51.40 102
70. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:53.72 95
71. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 1:55.50 91
72. HADŽOVIĆ, Emina 05 Orka, MO 1:56.75 88
73. MUSLIC, Lamija 05 Bimba - Sarajevo 1:57.37 87
74. ČORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:57.85 86
75. SELIMOTIĆ, Iris Farah 06 Orka, MO 2:00.91 79
76. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 2:07.63 67
77. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 2:20.77 50

DNS NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA

http://www.pkbosna.ba/
mailto:info@pkbosna.ba


http://www.pkbosna.ba/ info@pkbosna.ba
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to 22. April - Banja Luka 05.04.2016 18:00 - Strana 3

Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 24, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

DNS ORUČ, Nejla 06 Bosna, SA
DNS MARIĆ, Marta 04 GKVS Sarajevo, SA

B

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 1:00.85 626
2. MEDIĆ, Mila 00 Novi Sad 1:01.70 601
3. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:02.75 571
4. ZORONJIĆ, Ajla 00 Bosna, SA 1:02.91 567
5. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:03.00 564
6. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon", Paracin 1:06.49 480
7. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:06.98 469
8. CVITKOVIĆ, Petra 01 Orka, MO 1:08.43 440
9. DUGALIJA, Azra 00 Bosna, SA 1:11.83 380

10. DJURKOVIC, Martina 01 Budva M-tel, BU 1:13.78 351
11. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 1:15.95 322
12. BOJČIĆ, Aida 01 Bosna, SA 1:18.78 288
13. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 1:28.40 204
14. FAZLIBAŠIĆ, Nerma 01 Eko Sport, SA 1:33.42 173

C

1. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:02.00 592
2. MARINOVIC, Adriana 02 Jug Dubrovnik 1:05.58 500
3. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.80 495
4. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:06.99 469
5. DJUHO, Mihaela 02 Jug Dubrovnik 1:07.00 469
6. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 1:07.54 458
7. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.91 450
8. DAJKOVIC, Nina 02 Budva M-tel, BU 1:08.49 439
9. SPAHIĆ, Iman 02 Bosna, SA 1:08.50 439

10. VUJOVIC, Jovana 02 Budva M-tel, BU 1:08.60 437
11. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:09.95 412
12. VUKASINOVIC, Ivona 02 PVK "Primorac"-Kotor 1:11.55 385
13. DINAR, Ilma 03 GKVS Sarajevo, SA 1:13.53 355
14. BOSKOVIC, Ljubica 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:14.54 340
15. HADZOVIC, Hana 03 Orka, MO 1:23.17 245
16. MUSIC, Ena 02 Novi Grad - Sarajevo 1:23.86 239
17. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:24.25 236
18. BJELOVIĆ, Marina 03 H2o, Sa 1:30.24 192
19. BJELCEVIC, Nadja 02 PVK "Primorac"-Kotor 1:32.49 178

DNS NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA
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Sarajevu s ljubavlju 2016
Sarajevo, 2. - 3.4.2016

Disciplina 24, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

D

1. BARALIĆ, Eda 04 GKVS Sarajevo, SA 1:08.45 440
2. KOSANOVIC, Klara 04 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 1:10.85 396
3. RAMLJAK, Ana 04 Orka, MO 1:12.24 374
4. VALINCIC, Iva 04 Plivacki klub Kantrida, Rijeka 1:13.11 361
5. LJUBAN, Antonia 04 Jug Dubrovnik 1:13.93 349
6. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:13.99 348
7. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:14.48 341
8. KULJACA, Jovana 04 Budva M-tel, BU 1:16.11 320
9. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 1:16.89 310

10. FILIPOVIC, Elza 05 Jug Dubrovnik 1:19.72 278
11. NJAVRO, Ives 05 Jug Dubrovnik 1:27.69 209
12. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 1:29.49 196
13. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:30.13 192
14. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:31.16 186
15. RIZVANOVIĆ, Belma 05 Velež, MO 1:32.88 176
16. SOLDO, Mia Lucija 05 Orka, MO 1:37.90 150
17. BILUSIC, Ira 05 Orka, MO 1:39.24 144
18. OTASEVIC, Nedjeljka 04 PVK "Primorac"-Kotor 1:41.76 133
19. MRAKOVIĆ, Hena 05 Aqua, SA 1:43.82 126
20. MEHANOVIC, Amila 04 Bimba - Sarajevo 1:44.23 124
21. KANDIĆ, Irina 05 Orka, MO 1:49.97 106
22. HADŽOVIĆ, Emina 05 Orka, MO 1:56.75 88
23. MUSLIC, Lamija 05 Bimba - Sarajevo 1:57.37 87
24. ČORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:57.85 86

DNS MARIĆ, Marta 04 GKVS Sarajevo, SA

E

1. ZOVKO, Elena 06 Velež, MO 1:19.36 282
2. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:19.46 281
3. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 1:25.75 223
4. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:27.45 211
5. KUSOVAC, Masa 06 Budva M-tel, BU 1:29.26 198
6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:32.71 177
7. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:36.40 157
8. PEJKOVIC, Hena 06 Sharks - Sarajevo 1:37.28 153
9. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:47.46 113

10. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:51.40 102
11. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:53.72 95
12. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 1:55.50 91
13. SELIMOTIĆ, Iris Farah 06 Orka, MO 2:00.91 79
14. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 2:07.63 67
15. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 2:20.77 50

DNS ORUČ, Nejla 06 Bosna, SA
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